
 

新年あけましておめでとうございます。 

 

 

令和スタートから大変お世話になっており有難うございます。 

本年もなお一層のご指導をよろしくお願い申し上げます。 

本年より誠に勝手ながら SNS の普及、メールなどのやり取りに加え、

時節柄「年賀状じまい」とさせていただくことお詫び申し上げます。 

しかしながら旧交を温めるためになお一層の親交を深めてまいりたい

と思いますので今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 令和 3 年 1 月 1 日 
 

 

 


